
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: UV-150- 01-l- 2060 -3 /21 SAK
Sarajevo, cZ.l \. 2021. godine

Na osnovu dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni glasnik BiH. 39/14), dlana

49. stav (2) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-1-116/15 od 28.

decernbra 2015. godine, broj: W-122-01-l-1045-11/21 od 28. aprila 2021. godine i broj: UV-104-
01-1-1425-15121 od 29.juna 2021. godine i dlana 13. stav (3), dlana 43. stav (l) i dlana 45. stav (2)

Pravilnika o javnim nabavkama, broj: UV-150-01-1-1467 -3120 od 27.07.2020. godine, Upravno
vijeie Centralne banke Bosne i Hercegovine na 14. sjednici od 27. oktobra 2021. godine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovotjnijeg ponuilaEa u postupku javne nabavke robe - kancelarijski materijal za

potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH - lot 6

ehn t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Centralna banka) dodjeljuje ugovor za

nabavku robe - kancelarijski materijal za potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke

BiH - lot 6, putem otvorenog postupk4 na period od dvije godine, ponudadu PRIMAPROM d.o.o.

Banja Luka, u svernu prana ponudi broj: T-109/21 od 27.09.2021. godine i Izvje5taju o toku i
zaw5etku e-aukcije.

itan z.

Prema Izvjeitaju o toku i zavr5etku e-aukcije, ponuda ponudad aiz Elana 1. ove odluke iznosi:

17 .798,62 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: sedamnaesthiljadasedamstotinadevedesetosam konvertibilnih maraka i 621100),

odnosno

20.824,38 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: dvadesethiljadaosamstotinadvadesetdetiri konvertibilne marke i 38/100).

ilan l.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora po osnovu Zakona o javnim

nabavkam4 s izabranim ponudadem iz dlana l. ove odluke zakljuditi okvimi sporazum za dije se

izvrsenje zaduZuje Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH (u daljem tekstu: GBRS

cBBiH)' 
e hn +.

Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti ponudade.

elan s.

Za realizaclju ove odluke zaduiuju se GBRS CBBiH, Odjeljenje za javne nabavke i Odjeljenje za

radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine'



it* o.

Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.b4 istovremeno s upuiivanjem
obavjeitenja ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu s alanom 70. stav

6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114).

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke robe - kancelarijski materijal za potrebe Glavne banke Republike Srpske

Centralne banke BiH - lot 6, pokatut je Odlukom o poketanju postupka javne nabavke robe -
kancelarijski materijal za pohebe Centralne banke Bosne i Hercegovine, putem otvorenog postupka,

broj: 150-15-4-1810-3/21 SAK od 10.09.2021. godine. U skladu s tim, Centralna banka je

15.09.2021. godine na portalu javnih nabavki objavila obavje5tenje o nabavci broj: 1370-1-l-419-3-

257121. U predvidenom roku za prijem ponuda, odnosno do 30.09.2021. godine za lot 6

blagovremeno su dostavljene ponude ponudada:

1. PRIMAPROM d.o.o. Banja Luka i
2. R&S d.o.o. SARAJEVO.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je izvriila pregled i

ocjenu pristiglih ponuda, te utwdila da ponuda ponudada PRIMAPROM d.o.o. Banja Luka, u

ourascu za cilenu ponude - Prilog II ima radunsku gresku. od navedenog ponudada je pismenim

putem zatraZeno da prihvati ispravku radunske greSke, Sto je ponudad i udinio'

i.lakon prihvatanja iipravke radunske gre5ke Komisijaje utvrdila da sve pristigle ponude ispunjavaju

uslo,re utvrdene u tenderskoj dokumentaciji i da su iste prihvatljive, te je zakazana e-aukcija za dan

t 1.10.2021. godine sa podetkom u 10:00 sati.

Prana Izvjestaju o toku i zawsetku e-aukcije i primjenjujudi kiterij najnize cijene_ komisija za

nabavke je sadinita Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 15-4-1978-7121 od 12-102021.

godine i Izvjestaj o raiu komisije sa preporukom, broj: 149-15-4- 1978-8121od 12.10.2021. godine'

!a1".1" alu p..poruku da se ,gouoiru nabavku robe - kancelarijski materijal za potrebe Glavne

6u*" n"puutit i Srpske centralne banke BiH - lot 6, dodjeli ponudadu PRIMAPROM d.o.o. Banja

Luk4 jerje isti, nakon provedene e-aukcije ponudio najniZu prihvatljivu cijenu'

Pouka o prarnom lijeku:
protiv ove odluke mo-Ze se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku

od l0 dana od dana prijerna ove odluke.

Predsjedavaju6i
Upravnog vije6a Centralne banke

.: -'Bosne i Hercegovine

RN
nad ftid

- udesnicima u postupku (original)
- guvemenr
- viceguvemerima
- predsjedniku i tlanovima komisije
- Uredu glavnog intemog revizora
- sekretaru Uprave i Upravnog vije6a
- Odjeljenju za radunovodswo ifinansije (original)

- Odjeljenju za javne nabavke (original)
- CBRS CBBiH
- u spis predmeta (original)

- arhiva

,-.:{,

ii
Dostaviti:


